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Omkring skydebanen på Stigsnæs bliver der arbejdet på at sikre en god fremtid hvor 
vi lever op til alle miljøkrav og gener som støj m.m Vi har i samråd med 
jægerforbundet udarbejdet nogle forslag omkring en støjvold der vil indkapsle 
skydeområdet og minimere støj udadtil. Efter en aftale med Slagelse kommune i 
2017 er vi sikret en lejeaftale for 30 år og vil nu prøve at udvikle området med 
aktiviteter der er relateret til skydebanen. Planen er at samle de foreninger i hele 
kommunen der har med aktiviteter som flugtskydning / bueskydning / hundetræning 
/ jagt sti og lignende at gøre. Gøre det til et fælles projekt at kunne samles her og 
måske med kommunens hjælp lave et fælles klubhus der hvor den ejendom 
foreningen har fået stillet til rådighed ligger. En mulig støjvold vil også gøre at det 
haglnedfaldsområde der er afsat nu kunne med div. beplantning og lidt stier m.m  
anvendes til bl. a hundetræning og andre fritidsinteresser. Vi har haft møde og en 
god dialog med RGS Nordic som kan levere varen omkring volden. Jægerforbundet 
kan bekræfte og anbefale firmaet som er vant med denne slags. De er tæt på og hvis 
vi som forening med aftale og godkendelse fra kommunen kan iværksætte et 
godkendt projekt kunne vi måske få hjælp til andre ting som at rydde grunden ved 
den gamle ejendom - vej  - m.m . De nye ting vi vil kunne tilbyde vil markere 
kommunen som venlig og imødekommende og med noget god reklame fra nu og til 
vi er helt færdige sætte Stigsnæs lidt på landkortet.  
Omkring opstarten for at få banen og vores fremtid sikret takker vi meget de fra 
kommunens udvalg m.m der var med at sørge for den beslutning og ikke mindst 
Casper Theil Hemp for en super god håndtering af det hele. Som bilag henviser jeg i 
øvrigt til det Jan fra Jægerforbundet har sendt og til mine tanker for skydebanen som 
tidligere er fremsendt i startfasen. Håber på en varm modtagelse fra Slagelse 
Kommune - Vi vil leve op til det der forventes af os og respektere evt. nye kommende 
naboer.   
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